
友電会 会員各位

支部⾧

ご多忙中と存じますがご参加頂ければ幸いでございます。

ただし、超人気店のため貸切りましたが人数に制限がございます。

早い方から順番のご案内とさせて頂きます。

1、日時 2024年2月2日(金) 18:00～20:30頃まで

2、場所 Perte

ナポリピッツァ職人世界選手権カプートカップ日本大会2018の

マルゲリータ又はマリナーラの技術を競うSTG部門で優勝した経歴を持つ。

ＳＴＧ部門にて全審査員が唯一満点の５００点をつけて優勝したことから

名づけられたマルゲリータ500は絶品です。

口コミ https://tabelog.com/chiba/A1201/A120104/12046318/dtlrvwlst/

住所 千葉県千葉市稲毛区小仲台2丁目12-15

JR総武線 稲毛駅から徒歩５分程度(稲毛駅から334m)

地図

 マルゲリータ500

5000円程度を予定しています。

(不足分は関東総支部、千葉支部で負担の予定です。)

４、参加要領

E-Mailで坂本宛 参加の旨をご連絡下さい。

アドレス saka30835@gmail.com

携帯電話 090-4598-2173(電話に出られない場合メッセージをお残し下さい)

１：氏名

２：卒業学科、期

３：連絡先(携帯電話等)

５、 その他

18時過ぎからスタート致しますが、19時頃までにお店に到着すれば大丈夫です。

早く参加の旨をご連絡をいただいた方から優先とさせて頂きます。

ご承知おき頂ければ幸いでございます。

尚、Perteへのご案内はこれが最初で最後となると思います。

従って、今回がラストチャンスになります。宜しくお願いいたします。

2023年12月22日

友電会 関東総支部・千葉支部

神山 清明

坂本 充

(終わり)

関東総支部・千葉支部 新年会

一段と寒さが厳しくなって参りまた。皆様お元気でお過ごしになっておられますか？  

さて、新年を迎えるにあたり、以下の日程で新年会を開催致したくご案内申し上げます。

３、参加費用


